Korespondencję w imieniu towarzystwa podpisuje jeden z członków zarządu: wksle zaś, upoważniona, umowy, akty kupna, czeki i t. p. winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu (z 30 asysty). Stosownie do § 5 ustawy i protokołu ogólnego zebra- nia z dnia 15/28 grudnia 1907 r. Aleksander, syn Mendla, Landsberg i Feliks Landsberg upoważnieni są, każdy oddzielnie do sa- medzielnego podpisywania wszelkiego rodzaju dokumentów.

Łódź, dnia 28 stycznia 1918 roku. Wydział Rejestracyjny Królewsko-Polskiego Sądu Okręgowego.

Stowarzyszenie fabrykantów i kupców m. Łodzi,